Cheerio, Father.  
Wholly yours in C.J.

J. Chevalier, MSC.

**Article 1383**

L 18870124

*To Father Jean Vaudon, MSC, Paris.*

Issoudun, January 24, 1887

Dear Father,

Fr. Delaporte seems to want his nephew to continue to look after, or rather send out, the Annals in order to keep his 200 francs (*about 640 euros*) which, he says, is a help to him. Try to do the best you can then and do not worry too much about it. Fr. Guyot's article cannot be allowed to appear in the Annals; all the confrères who have read it say so.

Cheerio, Father.  
Wholly yours in C.J.

J. Chevalier, MSC.

Fr. Delaporte is in a state trying to find out if he can go and preach his Lenten sermons at Nantes.

**Article 1384**

D 18870128

*The Pope, Leo XIII.*

*The original is in the MSC General Archives, Rome. It is not in Fr. Chevalier's hand-writing. It is a request for privileges, favours, indulgences, supported by the Archbishop of Bourges.*

January 28, 1887

Beatissime Pater,

Julius Chevalier, Praepositus generalis Societatis Missionariorum Sacratissimi Cordis Jesu Exoldunensium, nec non Director generalis Associationis Presbyterorum saecularium Sacratissimi Cordis Jesu eidem Societati adnexae, et jam beneficis spiritualibus ditatae rescripto 19 Junii 1874 ; ad pedes Sanctitatis Vestrae humiliter provolutus, ab Ea quosdam favores, tamquam pignus paternae benevolentiae, et ad perpetuam memoriam Ipsiusmet faustissimi Jubilaei sacerdotalis, efflagitat. In gratiam Sacerdotum qui supradictae Societati Missionariorum SS. Cordis Jesu, sive per professionem, sive per novitium jam aggregati sunt, vel in posterum aggregabuntur ; et in gratiam dictorum presbyterorum saecularium SS. Cordis Jesu, qui debitam Consecrationem emisissent, aut in posterum emittent :

1° Privilegium altaris privilegiati personale pro omnibus et singulis sacerdotibus praefatis, sive Missionariis, sive Presbyteris saecularibus SS. Cordis Jesu.

2° Facultatem perpetuam pro iisdem benedicendi cruces, sacra numismata, et coronas precatorias, cum applicatione indulgentiarum quas Beatitude Vestra applicare consuevit, praesertim Indulgentias Viae Crucis et Bonae Mortis, nec non indulgentias a S<sup>a</sup> Birgitta nuncupatas.

3° Facultatem item perpetuam pro iisdem imponendi tria scapularia, quibus maxime utuntur fideles, scapularia scilicet Beatae Mariae de Monte Carmelo, Immaculatae Conceptionis et Passionis Domini nostri.

4° Singulariter pro Sacerdotibus Missionariis SS. Cordis sive professis sive Novitiis, Facultatem impertiendi benedictionem Apostolicam iis omnibus qui sub finem Exercitiorum Spiritualium ab ipsis traditorum, sacramentali Confessione diluentur et sacra Eucharistia reficiuntur.